
Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į 
akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, 
vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis 
prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju.

Laikykite vėsioje tamsioje vietoje.

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. Esant 
odos jautrumui, praskieskite 5 lašus šio aliejų mišinio 
su 15 ml bazinio aliejaus „Young Living V-6®“.

• Švelniai įkvėpkite šio užburiančio, raminančio 
kvapo, kuris padės išvalyti mintis.

• Įlašinkite į savo mėgstamiausią kremą ar 
serumą – padėsite savo odos grožiui atsiskleisti.

• Naudokite išoriškai meditacijos ar jogos metu, 
kai norite įžeminančio aromato.

Įspėjimai

Laikymas

Instrukcijos

Rekomenduojamas naudojimas

• Malonus aromatas nuramina mintis ir leidžia 
išlaikyti aiškų protą.

• Padeda išlaikyti jaunatvišką odos išvaizdą, kai 
naudojamas odos priežiūros metu.

• Tinka naudoti vakare prieš miegą, siekiant 
atsipalaiduoti.

• Praturtina jogos ir meditacijos praktikas savo 
žoliniu, įžeminančiu kvapu. 

Privalumai ir ypatybės

Laukinės levandos (Lavandula angustifolia)* eterinis 
aliejus.

Sudėtyje gali būti: kumarino**, geraniolio**, 
limoneno**, linalolio**.

 *100 % grynas eterinis aliejus 
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys

Ingredientai

Laukinės levandos auga Provanso kalnuose, tai tikrai išskirtinis levandų eterinis aliejus 
pasaulyje. Šie neįkainojami ir reti augalai buvo rankomis surinkti netoli Séderon, kaimo 
Prancūzijoje, kur Gary apsistojo pirmą kartą atvykęs į Prancūziją išmokti ieškoti ir 
distiliuoti eterinius aliejus iš rečiausių augalų pasaulyje.

Šio prabangaus aliejaus aromatas yra harmoningas gėlinių natų derinys su lengvu 
žoliniu poskoniu. Jis pasižymi užburiančiu saldumu, primenančiu žydinčias pievas, 
tuo pačiu jaučiama subtili užuomina apie žemę, kuri yra jų natūrali buveinė. Ši unikali 
kombinacija sukuria kvapą, kuris ramina ir suteikia energijos, pažadina ramybės ir ryšio 
jausmą su nepaliestu laukinės gamtos grožiu.</p>

Prekės dydis (5 ml) Prekės nr. 503006

„Wild Lavender“ laukinių  
levandų eterinis aliejus


